
Netgear ProSafe AXM763 SFP+-
Transceiver-Modul 10 GBase-LRM

Artikelnummer 991022311

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Kompatible Steckplätze 1 x SFP+

Service und Support - Typ 5 Jahre Garantie

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LRM - LC multi-mode

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul
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